EchiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4593883

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Installazione videocamere, assetti elettronici e sistemi di videosorve-glianza per uffici Gabinetto Ministro in Pal
Baracchini e Caprara, Villa Fonseca di Igesan, Comfoter Coe e Reparto Pianificazione Generale di SMD di pal Esercito.
COME DA DISCIPLINARE DI GARA SCHEMA OFFERTA E RTI IN ALLEGATO

Dati Principali

Numero RDO Criterio di aggiudicazione Numero Lotti
4593883 Minor Prezzo :

Nome RDO
GARA 107 - Il ESPERIMENTO Installazione videocamere, assetti elettronici e

Tipologia di procedura
Altro

Tipologia di contratto Bandi istitutivi di riferimento
Appalto di servizi Servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

DATA DI GENERAZIONE 27/08/2024 1



EchiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4593883

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Ruoli e Autorizzazioni

Responsabile del procedimento

MAURIZIO LAMBIASE
LMBMRZ64H07A662K

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti
MAURIZIO LAMBIASE LMBMRZ64H07A662K

Stazione Appaltante Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

DATA DI GENERAZIONE 27/08/2024 2



acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Date

Pubblicazione

22/08/2024 17:13

Inizio presentazione offerte

22/08/2024 17:13

Termine ultimo richiesta chiarimenti

05/09/202A 00:00

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

31/10/2024 18:00

DATA DI GENERAZIONE

27/08/2024

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Termine ultimo presentazione offerte

10/09/2024 18:00

Data limite stipula contratto

30/1 0/2024 18:00

4593883



acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio

Lotto 1

B2D313EF3F

CPV
Identificativo Descrizione
50300000-8 Servizi di riparazione,

manutenzione e servizi affini
connessi a personal computer,
attrezzature d'ufficio,
apparecchiature per
telecomunicazione e impianti
audiovisivi

Formulazione offerta econimica

VVALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo presunto fornitura

Termini di pagamento

30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4593883

D86F24000110001 2

Categoria Fornitura
Videosorveglianza, controllo accessi 100
e antintrusione-Mepa Servizi

Importo presunto fornitura
€ 47.958,66

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€730,34

Fatturazione: VIA STRESA, 31/B ROMA (ROMA);Consegna: VIA STRESA, 31/B ROMA (ROMA); Aliquote: secondo la

normativa vigente

DATA DI GENERAZIONE 27/08/2024



ECqUiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4593883

SISTEMI DI E-PROCUREMENT
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ECqUiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4593883

SISTEMI DI E-PROCUREMENT
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acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio Buste

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1 I: I E

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4593883

Codice Nome Busta Fase Anonima
Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No
Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No
DATA DI GENERAZIONE 27/08/2024 7



EchiStiantEPH IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4593883

SISTEMI DI E-PROCUREMENT
Documentazione di Gara

I . ALLEGATO 1 tracciabilita flussi.pdf

558.1 Kb

ALLEGATO 1 tracciabilita flussi

ALLEGATO 2 PATTO DI INTEGRITA.pdf

451.1 Kb

ALLEGATO 2 PATTO DI INTEGRITA

ALLEGATO 3 autocertificazione DURC.pdf

716.8 Kb

ALLEGATO 3 autocertificazione DURC

ALLEGATO 4 SCHEMA OFFERTA.xls

41.0 Kb

ALLEGATO 4 SCHEMA OFFERTA
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EchiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4593883

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

ALLEGATO 7 schema di formulario DGUE adattato al Codice.doc

202.5 Kb

ALLEGATO 7 schema di formulario DGUE adattato al Codice

ALLEGATO 8 SOPRALLUOGO TECNICO.doc

42.0 Kb

ALLEGATO 8 SOPRALLUOGO TECNICO

All 9 dati per Duvri.pdf

222.7 Kb

All 9 dati per Duvri

DUVRI.docx

1455.1 Kb

DUVRI

DATA DI GENERAZIONE 27/08/2024 9



acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Disciplinare di gara.pdf

794.6 Kb
Disciplinare di gara

RTI 1.pdf

208.0Kb
RTI 1

RTI 2.pdf

1515.4 Kb
RTI 2

RTI 3.pdf

1759.1 Kb
RTI 3

DATA DI GENERAZIONE

27/08/2024

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4593883
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acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

RTI 4

Inviti

Partita IVA

02083820122

03432480162

10695730159

10761410967

02877760823

03065090247

00709080154

05492830657

13237921005

02589540604

02573360357

02028990766

02129580664

07651571007

02432690036

12282961007

02116760428

06868321008

03844111009

04305470611

01137750293

02699210833

DATA DI GENERAZIONE

RTI 4.pdf

1998.2 Kb

Ragione sociale

“TEL.E.SIC.IMPIANTI DI FASSINA ADRIANO E C. S.N.C."
037 SRLTECNOLOGIA E SICUREZZA

2 AIMPIANTI S.R.L.

A& TIMPIANTI

A.R. IMPIANTI SRL

ALESSIO ELETTROSICUREZZA S.R.L.

C.L.S.A. COSTRUZIONI IMPIANTI SPECIALI ANTIFURTO
C.S.A. SRL - CENTRO SICUREZZA AUTOMAZIONI

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI
CIEI IMPIANTI S.R.L

CMC SISTEMI DI SICUREZZA SRL

D.D.ELETTRONICA IMPIANTI

DB IMPIANTI SRL

DIEFFE IMPIANTI SRL

E.T.S. SISTEMI DI SICUREZZA SRL

ELECTRA IMPIANTI S.N.C. DI ANDREA CHIODI E ULISSE MUNERONI

ELETTROIMPIANTI SNC DI ANGELO E TIZIANO LATTANZI

ELETTROSICUREZZA SAS DI MARCO MARCHIONNI

ELTEL srl

G.T. IMPIANTI SRL

GESTIONE SISTEMI ALLARMI

HI-TECH IMPIANTI SRL

27/08/2024

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4593883

1"



acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Partita IVA

02967440302

01989510134

01705250494

01841270133

04518480233

04446180616

01546610971

01168350252

01085740288

11041430015

06059430659

03354350799

01410660136

00550400378

11792031004

03665170548

05796551215

10019671006

01166810315

DATA DI GENERAZIONE

Ragione sociale

I.E.IMPIANTI ELETTRICI DI FACILE PAOLO

Impianti SpA

Ingegneria Sistemi di Sicurezza di Ing. D.Brucioni
M.G. IMPIANTI ELETTRICI DI MARELLI GIOVANNI
MPF IMPIANTI SRL

NEW GENERATION IMPIANTI

PRATOALLARMI S.R.L.

SECUR IMPIANTI S.R.L.

SEI SISTEMI DI SICUREZZA SRL

SISTEMI DI SICUREZZA S.R.L.

SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE

TECNOLOGIA & IMPIANTI SAS

TELEFONIA E SICUREZZA S.R.L.

TELEIMPIANTI

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4593883

TERMOELETTRICA IMPIANTI S.A.S. DI CELLI CRISTIANO & C.

VB IMPIANTI SRLS

VIDEOALARM

VIDEOELETTRONIC S.R.L.

VIDEOTECNICA IMPIANTI S.R.L.

27/08/2024
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SISTEMI DI E-PROCUREMENT
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